
Okresní soud ve Svitavách                            20 Spr 491/2018 
 

Změna rozvrhu práce pro rok 2018 č. 5 
 

1. S účinností od 1. října 2018 se rozvrh práce Okresního soudu ve Svitavách mění  

takto: 

Hana KLIKOVÁ 
 
Vedoucí kanceláře C, EVC, D, soudních oddělení 4, 6 ,10 a 12, (u starších agend Ro, ERo, EC 
lichá čísla senátů). Po převodu věcí z CEPRu do rejstříku C činí přípravné úkony pro rozhodnutí 
soudce (příprava listin). Vede knihu protestů. Doručuje písemnosti mimo úkony soudu v budově 
soudu. Zastupuje vyšší podatelnu při zápisu nového nápadu v rejstříku C, D, EVC 
 
Zástupkyně: Lenka VOLFOVÁ, Monika PEŠAVOVÁ, Petra RŮŽIČKOVÁ 
 

 
Lenka VOLFOVÁ 
 
Vedoucí kanceláře C,  EVC, D, soudních oddělení 5, 7, 14, (u starších agend Ro, ERo, EC sudá 
čísla senátů). Po převodu věcí z CEPRu do rejstříku C činí přípravné úkony pro rozhodnutí 
soudce (příprava listin). Doručuje písemnosti mimo úkony soudu v budově soudu. Zastupuje 
vyšší podatelnu při zápisu nového nápadu v rejstříku C, D, EVC 
 
Zástupkyně: Hana KLIKOVÁ, Monika PEŠAVOVÁ, Petra RŮŽIČKOVÁ 
 

 
Iva ČEJKOVÁ 
 
Vedoucí kanceláře 1EXE. Vede rejstřík 1Nc, 5EXE (5Nc), 7EXE (7Nc), 9EXE (9Nc), 14EXE, 
30Nc – lichá a 0Nc – lichá, 0EXE. Vedoucí kanceláře E, Cd, Sd, U, Nc (mimo opatrovnických 
oddílů) - lichá. Doručuje písemnosti mimo úkony soudu v budově soudu. Zastupuje vyšší 
podatelnu při zápisu nového nápadu v rejstříku EXE, E, Cd, Sd, U, Nc (mimo opatrovnických 
oddílů). 
 
Zástupkyně: Monika PEŠAVOVÁ 
 

 
Monika PEŠAVOVÁ 
 
Vedoucí kanceláře 2EXE. Vede rejstřík 2Nc, 3Nc, 4EXE (4Nc), 6EXE, 10EXE (10Nc), 
12EXE,12Nc 14Nc, 30Nc – sudá a 0Nc - sudá. Vedoucí kanceláře E, Cd, Sd, U, Nc (mimo 
opatrovnických oddílů) - sudá. Doručuje písemnosti mimo úkony soudu v budově soudu. 
Zastupuje vyšší podatelnu při zápisu nového nápadu v rejstříku E, Cd, Sd, U, Nc (mimo 
opatrovnických oddílů). Zastupuje vedoucí kanceláří C 
 
Zástupkyně: Iva ČEJKOVÁ 
 

 
 



 
Ivana ŠVENDTOVÁ – vede knihu úschov a přebírá úschovy 
 
Zástupkyně: Lenka VOLFOVÁ 
 

 
Zapisovatelky občanskoprávního oddělení: 
 
Pavlína MAIXNEROVÁ 
Alena DOBROVSKÁ 
Zuzana SIMONOVÁ 
Ivana ŠVENDTOVÁ 
Marie NAVRÁTILOVÁ 
Martina BOUCNÍKOVÁ 
 

-  doručují písemnosti u jednání.  
 

 
Gabriela MILOTOVÁ -  zapisovatelka a protokolující úřednice trestního oddělení 
 

 
Z důvodu rovnoměrného zatížení soudkyň na opatrovnickém oddělení se přikazují k zahájení a 
vyřízení níže uvedeným soudkyním tyto věci agendy řízení o prodloužení doby omezení 
svéprávnosti a opatrovnictví: 
 
JUDr. Simona Petržálková – 0 P 222/2012, 0 P 272/2015, 0 P 259/95, 0 P 4/83, 0 P 286/2013, 
0 P 48/82, 0 P 48/2012, 0 P 60/74, 0 P 105/92, 0 P 221/2010, 0 P 92/77, 0 P 309/2009, 
0 P 91/2000, 0 P 61/2016, 0 P 110/88 
 
JUDr. Alena Veiglová – 0 P 17/71, 0 P 108/97, 0 P 227/2011, 0 P 375/2007, 0 P 199/2010, 
0 P 124/2011, 0 P 165/85, 0 P 111/2012, 0 P 78/2008, 0 P 94/85, 0 P 197/2013, 0 P 157/2002, 
0 P 250/2010, 0 P 98/98, 0 P 34/2012 
 
JUDr. Regina Škochová, Dr. – 0 P 74/2003, 0 P 248/97, 0 P  282/2012, 0 P 27/86, 0 P 34/90,  
0 P 37/2013, 0 P 3/2013, 0 P 16/2016, 0 P 158/2009, 0 P 19/2016, 0 P 104/2005, 0 P 6/95, 
0 P 204/2012, 0 P 262/2011, 0 P 272/2011 
 
 

 
2. S účinností od 1. listopadu 2018 se u Okresního soudu ve Svitavách zřizuje INFORMAČNÍ 

CENTRUM  
 

Petra RŮŽIČKOVÁ, Lenka KVAPILOVÁ 

V informačním centru je realizován veškerý styk soudu s veřejností mimo trestní agendy, a to 
zejména: 

 vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti na stejnopisy rozhodnutí 

 podávání informací o stavu řízení, včetně nařízeného jednání, účastníkům řízení nebo jejich 
zástupcům či zmocněncům 

 poskytování spisů oprávněným osobám k nahlížení a studiu spisů 



 pořizování kopií ze spisů 

 seznam znalců a tlumočníků 

 informace o internetových stránkách přístupných veřejnosti a jejich využití 

 obsluha telefonní ústředny 

 obsluha info kiosku pro agendu elektronického platebního rozkazu (CEPR) 

 společný člen řešitelských týmů v aplikace CEPR pro vedení sběrných spisů, převodu 
dokumentů, postoupení spisů,  

 příjem podání v případě vyřizování dalších záležitostí v infocentru 

 prodej kolkových známek 
 

ÚŘEDNÍ HODINY INFORMAČNÍHO CENTRA 
 
Pondělí  8.00 – 11.00   12.00 - 15.45 
Úterý   8.00 – 11.00  12.00 - 14.30 
Středa   8.00 – 11.00   12.00 - 15.45 
Čtvrtek   8.00 – 11.00  12.00 - 14.30 
Pátek   8.00 – 11.00  12.00 - 13.00 

 

 
 
Projednáno se soudcovskou radou 24. září 2018 
 
Svitavy 24. září 2018 

 
JUDr. Zdeněk Fric 
předseda okresního soudu 


		2018-09-25T10:47:55+0200
	JUDr. Zdeněk Fric




